Perihal MEETING PAKEJ

Pesanan / Kebenaran Invois Pembekal

Tarikh No. Rujukan Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
09/07/2021 *1445079 2,200.00

Jumlah Jumlah 2,200.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
P-NPC-LB10-P29407  MAKAN DAN MINUM - PE 2,200.00  DR

Jumlah Bersih 2,200.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Dua Ribu Dua Ratus Sahaja

Disediakan NUR SYAWAL BIN MOHAMAD SHARIF
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 09/07/2021 03:27 PTG
Disemak SITI RAWAIDA BINTI SHARIFF
Jawatan PENOLONG AKAUNTAN Tarikh 09/07/2021 03:28 PTG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 09/07/2021 03:30 PTG